2021年３月11日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 白水 政治

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役  常務執行役員  柴田  隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

組織変更に伴う執行役員の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、取締役会において、2021年４月１日付当社の組織変更及びそれに伴う執行役員の担当業務変更につ

いて、決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員担当業務一覧

役職名 氏名 旧担当業務 新担当業務

代表取締役

社長執行役員
白水 政治

［安全推進部、ＣＳ推進部、

監査部、オペレーション本部、

運送客室本部管掌］

取締役

常務執行役員
柴田  隆

情報取扱責任者

［経営企画本部、営業本部管掌］

取締役

執行役員
宮島 俊司

アルコール検査タスクチーム責任者

東京地区担当

取締役

執行役員
森山 伸也

安全統括管理者

［運航本部管掌］

整備本部長

取締役

執行役員
平野 氏貞 ［総務人事部管掌］

執行役員 松浦 祐之助 運航本部長

執行役員 森本 康之
オペレーション本部長

兼 運送客室本部長
退任

執行役員 久米 正泰 総務人事部長

執行役員 稲田  剛 経営企画本部長 兼 経営戦略部長

執行役員 湯浅 淳一郎 営業本部長 空港客室本部長

以上